И.о. директора  МАОУ «Школа № 2»

	Е.А. Кудряшову

	от

	проживающий(ая) по адресу:

	тел.

[bookmark: _GoBack]З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу Вас выдать документы моего(ей)__________________________
                                                                                                 	   (сына, дочери)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(ФИО)

ученика (цы) __________ класса,  _______________________ года   рождения
                                  				         ( дата рождения)

в связи с __________________________________________________________

__________________________________________________________________

Куда выбывает   ____________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(населенный пункт, наименование  образовательного учреждения)

«___»  _________ 20____ г. 		   	  ____________________________
 					                 (подпись родителя/законного представителя)

Задолженностей в библиотеке _________________/______________________/
школы нет					       (подпись и расшифровка подписи
  заведующего библиотекой)

Задолженностей нет ____________________/___________________________/
 (подпись и расшифровка подписи классного руководителя)